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Alefarm Brewing A/S driver en abonnementsbaseret ølklub, som hver måned byder på en række friske og spændende øl fra

bryggeriet. Selskabet kan nu præsentere yderligere vækst på 10% i sin ølklub siden ultimo april 2024, og dermed runder

Alefarm Beer Club en årlig omsætning på 2,2 mio. kr.
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Alefarm Brewing runder 2,2 mio. kr. i årlig omsætning i sin ølklub

Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag offentliggøre yderligere vækst i sin ølklub siden ultimo april

2024.

Den abonnementsbaserede ølklub er navngivet Alefarm Beer Club, og et medlemskab består af en månedlig forsendelse af i

alt 12 friske og spændende øl. Derudover giver et medlemskab adgang til aktuelle tilbud, øl-opskrifter til hjemmebryg samt

mulighed for at komme først i køen til eksklusive lanceringer af spontangæret og fadlagret øl.

Det blev offentliggjort i investornyhed nr. 96, dateret d. 22. april 2024, at nøgletallet ARR (Annual Recurring Revenue)

havde rundet 2 mio. kr. Selskabet kan nu offentliggøre en yderligere vækst i antallet af medlemmer af ølklubben, som

anløber 10% i perioden fra d. 22. april 2024 til og med dags dato, hvorfor ølklubben dermed har rundet en ARR på 2,2 mio.

kr.

Forventningen er at Alefarm Beer Club vil vokse yderligere i den kommende tid, især i kraft af lanceringen af nye

kampagner på sociale medier. Væksten i den abonnementsbaserede ølklub ændrer ikke ved forventningerne til

omsætningen, som de er opstillet for indeværende regnskabsår.

Stifter og CEO, Kasper Tidemann, udtaler i den forbindelse:

"Endnu en gang kan vi konstatere vækst i Alefarm Beer Club, vores abonnementsbaserede ølklub, som byder på

spændende og sæsonbetonede øl, som bringes til døren hver måned. Konceptet er perfekt til alle, som sætter pris på det

gode øl, og som er nysgerrige på alt fra de mange forskellige humlesorter, som vi bringer i anvendelse, og til de

smagsnuancer, som er unikke for vores produktion. Vi glæder os over at stadigt flere har lyst til at være med - alle er

velkomne i vores ølklub!"

Supplerende information

For spørgsmål omkring væksten i ølklubben, der kan Selskabets CEO, Kasper Tidemann, kontaktes på kt@alefarm.dk.

Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på jn@nordencef.dk eller telefonisk

på +45 20720200.

Kontakter

Kasper Tidemann, Stifter og CEO, +45 31441760, kt@alefarm.dk

Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et tech-drevet mikrobryggeri med et fokus på moderne håndværk, autenticitet og en oprigtig tro på at

kvalitet bygger på kærlighed. Vores ambition er at skabe sammenhold og fællesskab gennem unikke oplevelser med øl.
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